АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «АДАМСКОЕ»
«АДАМ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 августа 2020 года                                                                                                  № 36
д. Адам

Об отмене проведения аукциона по Лоту №1
на право заключения
договора аренды земельного участка
с кадастровым номером 18:05:000000:1847

      В связи с допущенной технической ошибкой при опубликовании извещения № 310720/2965652/01 на право заключения договора аренды на сайт www.torgi.gov.ru , ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Отменить проведение аукциона по Лоту №1 на право заключения договора аренды земельного участка  из категории земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 18:05:000000:1847, площадью 3 626 077 кв.м., расположенного по адресу: Удмуртская Республика, Глазовский район, МО «Адамское».
Разрешенное использование: для ведения сельскохозяйственного производства.
[bookmark: _GoBack]2. Администрации муниципального образования «Адамское»  организовать опубликование постановления  на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной системе «Интернет» по адресу: www.torgi.gov.ru и на портале муниципального образования «Глазовский район» в сети «Интернет» http://www.glazrayon.ru/mun-order/mun_imuch/.
        3. Контроль за данным постановлением оставляю за собой.

И.о. Главы Администрации муниципального
образования «Адамское»                                                            Л.Л. Семенова